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•	Teipin vastepinnan on oltava vähin-
tään 25 mm leveä. 

•	Teipissä oleva liima tarttuu hitaam-
min kylmässä. Teipin vastepinnan 
lämpötilan olisi hyvä olla vähintään 
+10 oC.

•	Nurkkaliitoskappaleet Tescon Incav 
ja Tescon Invex kiinnitetään paikoil-
leen ennen teipin asentamista.

Intello
Kosteutta ohjaava höyrynsulkukangas. 

Tescon No.1
Venyvä teippi höyrynsulkujen tiivistämiseen.

Tescon Incav ja Tescon Invex
Nurkkateipit helpottavat tiivistämistä.

Ulkoseinä - yläpohja

Ulkoseinä - alapohja

Alapohja

Yläpohja

Intello-höyrynsulkukankaat asennetaan leveinä kaistaleina, jotta tiivistet-

tävien saumojen määrä olisi mahdollisimman pieni. Kankaat kiinnitetään 

nitomalla ja hakaset asennetaan 10 – 15 cm:n välein. Jatkos- ja liitoskoh-

dissa seuraava vuota limitetään 10 – 15 cm edellisen päälle. 

Tiivistettävät pinnat puhdistetaan  ja limityssaumat tiivistetään Tescon 

No.1- tai Tescon Vana -tiivistysteipillä. Teippi katkaistaan repäisemällä ja 

hierretään tiiviisti alustaansa. Teipin alle ei saa jäädä ilmataskuja.

Yläpohja

Höyrynsulku voidaan kiinnittää kantaviin 
palkkeihin pituus- tai poikkisuunnassa. 
Räystään suuntaisessa asennuksessa kalvot 
kiinnitetään alhaalta alkaen.

Rakennuksen päädyissä höyrynsulku jäte-
tään painumisvaran takia hieman mutkalle. 
Nurkissa höyrynsulku laskostetaan ja laskos-
tuksen saumat tiivistetään Tescon No.1- tai 
Tescon Vana -tiivistysteipillä. 

Nurkkaliitoskappaleet Tescon Incav ja Tescon 
Invex helpottavat nurkkien tiivistämisessä.  
Tescon Incav ja Tescon Invex kiinnitetään 
paikoilleen ennen teipin asentamista.

Yläpohjan höyrynsulku liitetään kivirakentei-
seen ulkoseinään Contega Solido SL -liitos-
nauhalla ja puurakenteen höyrynsulkuun 
Tescon No.1- tai Tescon vana -tiivistysteipillä.

Alapohja

Alapohjan höyrynsulku voidaan kiinnittää 
kantaviin palkkeihin pituus- tai poikkisuun-
nassa. Asentaminen aloitetaan rakennuksen 
nurkasta. 

Puualapohjan höyrynsulku liitetään ulkosei-
nän höyrynsulkuun Tescon No.1- tai Tescon 
Vana -tiivistysteipillä.

Ulkoseinät

Höyrynsulku voidaan kiinnittää runkoraken-
teeseen pysty- tai vaakasuunnassa. Kalvot 
kiinnitetään alhaalta alkaen.

Lattian rajassa höyrynsulku jätetään n. 5 cm 
pitkäksi ja liitetään alapohjaan rakenteesta 
riippuen liitoskankaalla tai tiivistysteipillä. 
Seuraava vuota limitetään edellisen päälle ja 
näin jatketaan katon rajaan saakka.

Viimeinen vuota nostetaan yläpohjalle, 
limitetään yläpohjan höyrynsulun päälle ja 
limityssauma tiivistetään Tescon No.1- tai 
Tescon Vana -tiivistysteipillä.

HÖYRYNSULUN ASENTAMINEN


